Wagner Ricardo Antunes Filho, Prefeito do Município de Leme, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele 

sanciona a seguinte Lei.

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de R$ 

38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais), nas seguintes dotações orçamentárias:

uo Funcional P ro g ra m a i Código Reduzido j Valor ~ 1
6 5 300.0043 02.01.1 1-1030100162.1 18000-3.3.90.30 5601 RS 2 . 500,00
6 5 300.0043 02.01.1 1-1030100162.1 18000-3.3.90.36 5602 RS 1.000,00
6 5 300.0043 02.01.1 1-1030100162.1 18000-3.3.90.39 5603 RS 3.000,00